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ZAWIADOMIENIA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

   

 

Dotyczy zamówienia o wartości poniżej 130 000 złotych 

Oznaczenie sprawy: 04/2023  

 

Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Proszowicach uprzejmie informuje, że 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w formie zapytania ofertowego na 

dzierżawę urządzeń wielofunkcyjnych oraz drukarek wraz z obsługą serwisową, wybrano ofertę Wykonawcy: 

 

KSERKOM Tomasz Zmarzły, ul. Romanowicza 32, 33-100 Tarnów o wartości brutto 139 926,03 zł 

(słownie: sto trzydzieści dziewięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia sześć złotych trzy grosze). 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta otrzymała 100 pkt, oferta najkorzystniejsza 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.     

Numer 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Liczba pkt 

w kryterium 

Cena 

Liczba pkt 

w kryterium 

Energooszczędna 

technologia wydruku 

(atramentowa/ 

pigmentowa) 

 

Liczba pkt 

w kryterium 

Czas reakcji 

serwisu 

 

Suma 

 

1 

KSERKOM Tomasz 

Zmarzły 

ul. Romanowicza 32 

33-100 Tarnów 

 

 

80 

 

 

10 

 

 

10 

 

 

100 

 

2 

RENTPRINTER S. C. 

ul. Warszawska 312 F 

25-414 Kielce 

 

36 

 

10 

 

10 

 

56 

W postępowaniu złożono dwie oferty. 

 

 

Umowa zostanie podpisana w dniu 01.09.2023 r. w siedzibie Zamawiającego.  
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